



سه‌شنبه ۱۷ مرداد ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۲۸۲۶

## [ اجتماعی ]

### اخبار

### داروخانه مرکزی هلال احمر شبانه‌روزی شد

مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی هلال‌احمر از صدور مجوز شبانه‌روزی شدن داروخانه مرکزی جمعیت هلال‌احمر خبر داد. دکتر علیرضا عسکری از شبانه‌روزی شدن و توسعه خدمات داروخانه مرکزی هلال‌احمر خبر داد و گفت: با عنایت به تأکید رئیس جمعیت هلال‌احمر در راستای بهبود کیفیت خدمات‌رسانی در داروخانه هلال احمر، ما نیز اعلام آمادگی خود را درباره شبانه‌روزی شدن و اختصاص سهمیه دارویی بیشتر اعلام کردیم و خوشبختانه مجوز تأسیس داروخانه شبانه‌روزی مرکزی هلال‌احمر صادر شد. وی ادامه داد: از آنجا که خدمت‌رسانی به‌موقع و تأمین اقلام درمانی مورد نیاز بیماران از اولویت‌های سازمان تدارکات پزشکی است، ما نیز تمام تلاش خود را به کار بردیم تا بتوانیم خدمات مطلوب‌تری به مراجعان و بیماران ارائه دهیم. بنا بر اعلام پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال‌احمر، عسکری ضمن تشکر از همکاری سازمان غذا و دارو با مجموعه هلال احمر، خاطر‌نشان کرد: امیدواریم با توجه به افزایش ساعت کاری داروخانه هلال احمر، سازمان غذا و دارو نیز با اختصاص سهمیه دارویی کافی زمینه همکاری هرچه بیشتر با بیماران و مراجعان را فراهم آورد. ■■■

### رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران عنوان کرد ارائه خدمات به ۳٫۵ میلیون نفر از خانواده شهدا و جانبازان

رئیس بنیاد شهید و امور ایثار گران گفت بنیاد شهید یک سازمان صدرصد هوشمند است و در حال حاضر به ۳٫۵ میلیون نفر خدمات ارائه می‌دهد. امیرحسین قاضی‌زاده‌شلمی در نشست با حضور اهالی رسانه گفت: کار خبرنگاری اگر باعث بصیرت و آگاهی مردم نشود و مردم نتوانند قدرت تشخیص داشته باشند شاید کار درستی نباشد و اگر خبر باعث ناآگاهی و جهل مردم شود باعث خیانت به مردم است. وی در ادامه با اشاره به روز خبرنگار و به یاد شهدای رسانه افزود: شهدا جامعه را این‌می‌کنند.محتاج فرهنگ ایثاریم و جامعه بایدنسبت به هم احساس مسؤولیت کند. اهالی رسانه با بیان این موضوع حائزاهمیت می‌توانند در توسعه فرهنگ ایثار نقش بزرگی داشته باشند. جامه‌ای که به قهرمان خود احترام بگذارند، این قهرمانی در جامعه تکرار می‌شود؛جامعه‌مانیازمندایثار و ازخودگذشتگی است. جامعه ما رو به رشد است، چراکه مردم نسبت به هم ایثار کنند، البته این ایثار گری سطوحی دارد و اوج آن شهادت است. وی در ادامه بیان داشت: بنیاد شهید باید با ۶۵ مدیریت کار می‌کرد. امور اجرایی جزئی را ستاد کشوری تصمیم می‌گرفت اما اکنون بسیاری از مشکلات رفع و بستر سازمان هوشمند و تفویض اختیارات صورت گرفت. رئیس بنیاد شهید و امور ایثار گران در پایان خاطر‌نشان کرد: بنیاد شهید سازمان صدرصد هوشمند است و به ۳٫۵ میلیون نفر خدمات ارائه می‌دهیم و ۳۰ درصد مراجعات برای دریافت خدمات کاهش یافته است. ■■■

### مترو و اتوبوس برای دانش آموزان و دانشجویان رایگان است

مدیرکل حمل‌ونقل ترافیک شهرداری تهران از رایگان شدن وسایل حمل‌ونقل عمومی برای دانش‌آموزان و دانشجویان خبر داد. مهدی گلشنی در این باره گفت: ستاد استقبال از مهر تشکیل شده تا در حوزه‌های مختلف شهری آمادگی برای بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها داشته باشیم. کمیته حمل‌ونقل و ترافیک ستاداستقبال از مهرماه فعال است و پیشنهاد شناورسازی ساعت کاری ادارات و مدارس را برای کاهش بار ترافیکی داده‌ایم. وی افزود: شناورسازی ساعت کاری بر کاهش فشار بر حمل‌ونقل عمومی هم تاثیر گذار بوده است و شاهد ۱۰ درصد حجم مسافر در ساعات پیک مصرف بودیم.

### ناوگان حمل‌ونقل ریلی، هوایی و جاده‌ای تمام امکانات خود را برای جابه‌جایی آسان و کم‌هزینه مسافران در ایام اربعین به کار گرفته است

# تسهیل سفر زائران اربعین

## انتقال شبانه‌روزی و رایگان زائران اربعین از خرمشهر به شلمچه با ریل‌پاس

اربعین حسینی نزدیک‌است و همچون هر سال راهپیمایی عظیم عاشقان امام حسین(ع). در این میان ناوگان حمل‌ونقل جاده‌ای، هوایی و ریلی در تدارک فراهم آوردن امکاناتی برای زائران اربعین است تا سفری کم‌هزینه و آسان را تجربه کنند. بر این اساس زائران اربعین از خرمشهر تا مرز شلمچه ۲۴ ساعت با قطار به شکل رایگان جابه‌جا خواهند شد و ظرفیت جابه‌جایی هوایی، ریلی و جاده‌ای مسافران نیز امسال نسبت به گذشته افزایش یافته است. در این باره معاون حمل‌ونقل وزیر راه و شهرسازی از پیش‌بینی حضور ۴ میلیون زائر در راهپیمایی اربعین خبر داد و گفت: تلاش ما بر این است با توسعه پارکینگ‌ها و امکانات در پایانه‌های مرزی، جله‌جایی از طریق وسایل حمل‌ونقل شخصی افزایش یابد. شهریار افندی‌زاده درباره اقدامات وزارت راه و شهرسازی برای سفرهای اربعین اظهار کرد: با توجه به آمار سال گذشته یعنی ۳٫۵ میلیون زائر اربعین در حوزه حمل‌ونقل که با توجه به رفت و برگشت ۲ برابر می‌شود، این رقم در سال جاری ۴ میلیون نفر پیش‌بینی شده است. افندی‌زاده ادامه داد: ۹۰ درصد مسافران اربعین سال گذشته از طریق ناوگان جاده‌ای سفر کردند که بخش زیادی با وسایل حمل‌ونقل شخصی و باقی از طریق ناوگان حمل‌ونقل عمومی جله‌جا شدند. وی گفت: امسال چند راهکار با توجه به نیازهای حمل‌ونقل عمومی در پیش گرفته شد که یکی استفاده از سازمان‌ها و وزرا تخانه‌های دیگر برای تأمین اتوبوس و سرویس‌های خدمات‌دهی به زائران بود. وی ادامه داد: به توسعه پارکینگ‌ها در همه پایانه‌ها اقدام کردیم تا ضریب استفاده از وسایل حمل‌ونقل شخصی افزایش یابد و حتی هماهنگی‌هایی برای استفاده از تاکسی‌های اینترنتی هم در حال انجام است. افندی‌زاده تأکید کرد: تلاش شده از طریق ستاد مرکزی اربعین مجوزهای لازم برای سوخت و… دریافت شود. افندی‌زاده گفت: امسال ستاد اربعین تلاش می‌کند از مرزهای تمرچین، باشماق و خسروی زائران منتقل شوند، چون امکانات بیشتری دارند. وی افزود: با توجه به پیش‌بینی حدود ۴ میلیون زائر اربعین (مجموعاً ۵ میلیون سفر رفت و برگشت) احتمال بروز مشکلات وجود دارد. اما فرآگره‌هایی در سازمان اهداری، هوایمایی و راه‌ان تشکیل شده‌اند و با حضور مدیران در پایانه‌های

مرزی این مشکلات مدیریت خواهد شد.

■ **سفر رایگان اربعین با قطار از خرمشهر تا شلمچه**
مدیرعامل شرکت راه‌ان در آه‌اندازی خط مستقیم ریلی از خرمشهر به شلمچه برای ارائه خدمات به زائران اربعین خبر داد و گفت: جابه‌جایی به صورت رایگان و شبانه‌روزی انجام می‌شود. سیدمیداد صالحی در نشست خبری با اصحاب رسانه که دیروز در ساختمان دامنان برگزار شد، به تشریح اقدامات انجام‌شده در حوزه حمل‌ونقل ریلی برای ایام اربعین پرداخت و گفت: سال گذشته هم تلاش شد با افزایش ۳ برابری ظرفیت نسبت به ایام معمول تابستان به زائران اربعین خدمات‌رسانی کنیم و با توجه به افزایش زمان اربعین از یکم تا ۲۵ تفر بنا شد بیش از ۶۰۰ هزار نفر صندلی در مسیرهای منتهی به خرمشهر در نظر گرفته شود. مدیرعامل شرکت راه‌ان خاطر‌نشان کرد: بر برنامه‌ریزی‌های انجام شده در سال جاری بیش از ۶۰۰ هزار زائر می‌توانند با قطار به خرمشهر، شلمچه و کرمانشاه عزیمت کنند. صالحی با تأکید بر اینکه هیچ افزایشی در قیمت بلیت قطارهای اربعین نسبت به ایام عادی تابستان نخواهیم داشت، گفت: بلیت قطارهای اربعین با قیمت کمتر از ۴۰۰ هزار تومان در اختیار زائران قرار می‌گیرد. وی در ادامه به بازسازی و بهسازی و ایجاد خطوط منتهی به پایانه مرزی شلمچه نیز اشاره کرد و گفت: سال گذشته مسیر تهران – خرمشهر و تهران – شلمچه وجود داشت اما مسیر مسریقمشهر ریلی خرمشهر به شلمچه وجود نداشت و امسال با تمهیدات در نظر گرفته‌شده و مصوبه قرار گاه اربعین، سوزن‌بندی و ریل‌گذاری خط جدید از مسیر خرمشهر تا شلمچه به طول ۵ کیلومتر انجام شد تا در این مسیر ریل‌پاس به صورت ۲۴ ساعت و رایگان از خرمشهر به نقطه صفر مرزی شلمچه حرکت کند. صالحی خاطر‌نشان کرد: هر سیر یک ربع تا ۲۰ دقیقه زمان می‌برد و این مسیر ریلی جدید که امسال ایجاد شده، ظرفیت این خط ۲۵ برابر خواهد شد. مدیرعامل شرکت راه‌ان گفت: با سوزن‌بندی انجام شده در ایستگاه راه‌ان خرمشهر، فاصله تردد ریل‌پاس‌ها بین ایستگاه خرمشهر و ایستگاه شلمچه از حدود ۴۵ دقیقه به ۱۵ تا ۲۰ دقیقه کاهش یافته است. مدیرعامل شرکت راه‌ان با بیان

اینکه تلاش شده ایستگاه‌های مبدا و مقصد بتوانند سرویس‌رسانی بهتری داشته باشند، افزود: با همکاری وزارت کشور مسیر ترکیبی مشهد – تهران – کرمانشاه تا مرز خسروی راه‌اندازی شده و برای زائرانی که از تهران یا مشهد به صورت ریلی به کرمانشاه می‌روند، اتوبوس‌هایی فراهم شده که از کرمانشاه به سمت مرز خسروی و بالعکس زائران را جله‌جا می‌کند.

■ **افزایش ۲۰ تا ۲۵ درصدی ظرفیت خدمت‌رسانی در اربعین**
مدیر عامل شرکت هوایمایی جمهوری اسلامی ایران از افزایش ۲۰ تا ۲۵ درصدی ظرفیت خدمت‌رسانی هوایمایی جمهوری اسلامی ایران و آمادگی کامل آن برای ایام اربعین خبر داد. در نشست خبری سفرهای اربعین که با حضور اصحاب رسانه، محل وزارت راه و شهرسازی برگزار شد، شمس‌الدین فرزادی‌پور، مدیرعامل شرکت هوایمایی جمهوری اسلامی ایران (هما) با تیریک روز خبرنگار گفت: مجموعه هما پس از عملیات حج، بی‌وقفه برای بزرگ‌ترین واقعه پیاده روی اربعین آماده می‌شود که پدیده‌ای زیبا، شگفت‌انگیز و بااهمیت و ارزشمند است. لئز دوربین‌ها و چراشش قلم‌ها شاید بتواند بخشی از این رویداد را منتقل کند. وی ادامه داد: هوایمایی جمهوری اسلامی (هما) آمادگی دارد با ظرفیتی بالاتر از سال قبل و افزایش ۲۰ تا ۲۵ درصدی خدمات انجام دهد که علاوه بر بالاترین کمیت، به خط کیفیت نیز توجه دارد. به گفته فرزادی‌پور یک تیم کامل در فرود گاه نجف برای برآورده کردن نیازمندی زائران مستقر است. وی در خاتمه تصریح کرد: در ایام اول اعزام زائران، درصدمدیر پروازها را با قیمت مناسب‌تر در مسیر برگشت از نجف فراهم کنیم که اساس آسایش زائران فراهم شود.

■ **روزهای ادب سفر ممنوعی به عراق**
عاشقان اب عبدالله‌الحسین(ع) در حالی خود را برای پیاده‌روی

سازمان هواشناسی نسبت به رگبار باران در ۹ استان و احتمال وقوع سیل در روزهای آینده هشدار داد

## باد و باران در نقاط مختلف کشور

سرعت وزش باد در جنوب غرب و نوار مرزی غرب کشور افزایش می‌یابد که خیزش گردوخاک در برخی از این مناطق دور از انتظار نیست. ضیاییان در ادامه گفت: سه‌شنبه ۱۷ مرداد (امروز) تنگه هرمز، شمال و مرکز خلیج فارس و طی پنج روز آینده شش دریای عمان موج خواهد بود. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا درباره وضعیت جوی تهران طی روزهای آینده نیز اظهار کرد: آسمان تهران سه‌شنبه (امروز) نیمه‌ابری تا ابری و در بعضی ساعت‌ها رگبار رعد و برق و وزش باد شدید با حداقل دمای ۲۶ و حداکثر دمای ۳۵ درجه سانتیگراد و چهارشنبه نیمه‌ابری، در بعضی ساعت‌ها افزایش باد و گاهی ابری با احتمال وزش باد شدید و رگبار باران با حداقل دمای ۲۵ و حداکثر دمای ۳۶ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

■ **رگبار باران در ۹ استان**
سازمان هواشناسی با اشاره به وقوع رگبار و رعد و برق در ۹ استان،نسبت‌به‌آبگرفتگی معیبر عمومی،سیلابی‌شدن مسیل‌ها و رودخانه‌ها و طغیان رودخانه‌های فصلی هشدار داد. این سازمان با صدور هشدار نارجی با‌اشاره به تشدید فعالیت سامانه

داد: چهارشنبه (فردا) در بخش‌هایی از غرب، ارتفاعات و دامنه‌های زاگرس مرکزی و ارتفاعات البرز مرکزی و پنجشنبه در بخش‌هایی از غرب و جنوب غرب کشور، ابرناکی، رگبار پراکنده گاهی زعدوبرق و وزش باد پیش‌بینی می‌شود.ضیاییان در ادامه گفت: طی ۵ روز آینده در دامنه‌ها و ارتفاعات واقع در هرمزگان، جنوب سیستان،پلوچستان، جنوب کرمان، جنوب و شرق فارس در ساعات بعدازظهر و اوایل شب رشد ابرهای همرفتی، گاهی رگبار و رعدوبرق و وزش باد شدید موقت پیش‌بینی می‌شود.وی افزود: طی ۵ روز آینده در برخی مناطق شمال شرق، شرق، بخش‌هایی از مرکز و ارتفاع‌های واقع در دامنه‌های جنوبی البرز در بعضی ساعات وزش باد شدید، در مناطق مستعد خیزش گردوخاک و کاهش کیفیت هوا رخ خواهد داد. این شرایط طی روزهای چهارشنبه تا جمعه (۱۸ تا ۲۰ مرداد) در شرق کشور تشدید می‌شود و رخداد توفان گردوخاک همراه با کاهش کیفیت هوا و کاهش دید افقی در این منطقه انتظار می‌رود.

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا در ادامه گفت: طی ۳ روز آینده در بعضی ساعات

### سنجش سلامت «رایگان» دانش آموزان هشابر



سرپرست دفتر توسعه عدالت آموزشی و آموزش عشایر وپروورش از سنجش سلامت ۳۰ هزار دانش آموز عشایر خبر داد.

علی تیرگیبر با بیان اینکه امسال سنجش دانش‌آموزان عشایر به صورت رایگان انجام شد، اظهار کرد: بر اساس آمار ی که تا ۲۰ روز پیش از آموزش‌وپروورش استثنایی کشور دریافت کردیم، تاکنون نزدیک به ۳۰ هزار دانش آموز عشایر سنجش شده‌اند.



عظیم مراسم اربعین امسال آماده می‌کنند که این روزها هوا بسیار گرم است و مسؤولان تأکید دارند زائران برای جلوگیری از گرم‌زدگی، بهتر است در طول سفر پیاده‌روی‌های خود را به شب موکول کنند.رئیس ستاد مرکزی اربعین گفت:زائران اربعین ساعت پیاده‌روی را شب به ساعات خنک روز موکول و از چترهای روشن هنگام پیاده‌روی استفاده کنند. سیدمجد میراحمدی پس از پایان صدویازدهمین جلسه ستاد مرکزی اربعین در جمع خبرنگاران گفت: در جلسه ستاد اربعین نمایندگان استان‌ها و استانداران حضور یافتند و گزارش‌های خود را ارائه دادند که گزارش‌ها حاکی از پیشرفت برنامه‌ها وسایست‌های برنامه‌ریزی شده‌است.وی با بیان اینکه چند مساله مهم و جدید در این جلسه مطرح شد، گفت: یک مساله بحث اینترنتت و هزینه‌های گاهگامه در عراق بود.وزیر ارتباطات عراق قول داد به طور قابل ملاحظه‌ای هزینه اینترنت در عراق را کاهش دهندو حتی در بعضی شهرها آن را رایگان کنند. همچنین هزینه مکالمه بین ایران و عراق را بر اساس دستور نخست‌وزیر عراق کاهش دهند. میراحمدی بیمه ا بیمه ا موضوع دیگر این جلسه عنوان کرد و گفت: سقف پوشش بیمه ناشی از فوت ناشی از حوادث با سقف پوشش بیمه‌ای فوت ناشی از غیر حوادث تفاوت قابل توجهی داشت که در این جلسه بیمه‌گذاران متعهد شدند این اختلاف کاهش یابد. وی با اشاره به اینکه تاکنون ۵۰۰ هزار نفر در سامانه سماح ثبت‌نام کرده‌اند گفت: ۴۴ درصد اعلام کرده‌اند با خودروی شخصی به سمت مرزا می‌روند. البته توصیه ما هم استفاده از خودروی شخصی است. کمبود وسایل نقلیه عمومی از موضوعاتی است که در ایام اربعین با آن مواجه هستیم و دفعده وسایل حمل‌ونقل عمومی را داریم. از زائران می‌خواهیم علاوه بر استفاده از خودروی شخصی طرح نذر مسافر را هم انجام دهند.

بارشی به همراه استمرار رشد ابرهای همرفتی بویژه در ساعات بعدازظهر و اوایل شب، آورده است. وقوع رگبار باران، رعد و برق وزش باد شدید موقت سه‌شنبه (۱۷ مردامه) در تهران، البرز، دامنه و ارتفاعات مازندران، غرب اصفهان، نیمه شرقی قزوین، ارتفاعات سمنان، جنوب شرق فارس، شمال و ارتفاعات شمال و شرق و غرب هرمزگان پیش‌بینی می‌شود. در این شرایط جوی اختلال در تردد بین‌شهری، احتمال سقوط سنگ از ارتفاعات، آبگرفتگی معابر عمومی، سیلابی شدن مسیل‌ها و رودخانه‌ها، طغیان رودخانه‌های فصلی، صاعقه، وزش باد شدید موقت در نواحی مستعد، خیزش گردوخاک، خسارت به سازهای موقت از جمله بنرها، داربست‌ها، تابلوهای تبلیغاتی و شکستن زرختان کهنسال دور از انتظار نیست. سازمان هواشناسی همچنین نسبت به اجتناب از تردد بویژه در جاده‌های کوهستانی، پرهیز از توقف و اتراق در حاشیه و بستر رودخانه‌ها و مسیل‌ها، احتیاط و سفرهای بدون‌شهری، خودداری از فعالیت‌های کوهنوردی و جابه‌جایی عشایر، آمادگی دستگاه‌های اجرایی و امدادی و پاسکاری دهانه بل‌ها، لارویی کالاه‌ا و ابرها و محدودیت و فعالیت‌های کشاورزی توصیه کرده است.

حادثه انفجار ساختمان ۳ طبقه در پی نشت گاز در تهران باعث مرگ یک تن و مصدومیت ۱۶ نفر شد

## ادامه سریال ریزش ساختمان‌ها

**شمار جانباختگان حادثه ریزش ساختمان‌های نا ایمن خلایز بر ۵ نفر رسید**

وی اضافه کرد: بررسی‌ها برای پیدا شدن محبوسان احتمالی ادامه دارد. وی ادامه داد: عملیات جست‌وجو و آواربرداری توسط آتش‌نشانان ادامه دارد. ■ **افزایش کشته‌های ریزش آوار در خلایز**
بنا بر این گزارش، روز یکشنبه نیز حادثه ریزش ناگهانی چند ساختمان غیرمجاز در جریان فرآیند تخریب در منطقه خلایز تهران سبب مرگ و مصدومیت چند تن از شهروندان شد که دو نفر از جانباختگان از پرسنال انتظامی بودند.البته برخی نسبت



به سازندگان غیرمجاز و غیراصولی بودن تخریب این ساختمان‌ها خرده گرفته‌اند، این در حالی است که دادستان تهران به منظور بررسی ابعاد حادثه دستور تشکیل پرونده قضایی را صادر کرده است. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهر تهران دیروز گفت که تعداد فوتی‌های حادثه خلایز بر ۵ تن رسیده است. به گزارش رکنا، جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهر تهران درباره آخرین وقایع حادثه ریزش ساختمان در خلایز و منطقه ۱۹ شهرداری تهران، گفت: در این حادثه ۵ نفر فوت کردند و ۲ نفر را هم زنده از زیر آوار خارج کردیم.

■ **ورود میدانی دادستانی تهران به ریزش ساختمان**

دادستان تهران در پی ریزش ساختمان در منطقه خلایز و فوت ۵ نفر، از صدور دستور به منظور تشکیل پرونده قضایی در دادرسی تهران و تعیین بازپرس ویژه به منظور بررسی ابعاد حادثه خبر داد. علی صالحی درباره ریزش ساختمان در منطقه خلایز، واقع در جنوب تهران اظهار کرد: عوامل انتظامی و شهرداری تهران با توجه به وجود ساختمان‌های ناایمن در این محدوده، از بامداد روز یکشنبه با حضور در منطقه خلایز، نسبت به اجرای عملیات تخریب این انبیه ناایمن اقدام کردند. دادستان تهران تصریح کرد: متأسفانه حین اجرای این عملیات، یکی از ساختمان‌ها دچار ریزش شد و تعدادی از نیروهای انتظامی و شهرداری تهران زیر آوار محبوس شدند. وی افزود: حسب بررسی‌های صورت گرفته، طی این حادثه چند نفر جان خود را از دست دادند که پیکر این افراد توسط عوامل امدادی حاضر در صحنه از زیر آوار خارج شد. صالحی تأکید کرد: در ساعات اولیه وقوع حادثه موصوف، این انفجار ضمن تشکیل پرونده قضایی در این زمینه و اعطای مأموریت به ۲ تن معاونان و همچنین تعیین بازپرس ویژه به منظور حضور میدانی در محل واقعه، بررسی ابعاد حادثه، صدور دستورات لازم و مدیریت امور مستحده، نسبت به ورود میدانی به واقعه موصوف اقدام کرده است که متعاقباً اطلاع‌رسانی لازم از نتیجه اقدامات صورت خواهد پذیرفت.